
ZARZĄDZENIE NR 150/VIII/2022 

 
Burmistrza Miasta Milanówka 

z dnia 30 sierpnia 2022r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmiany wzoru wniosków o przyznanie zasiłku szkolnego oraz stypendium 

szkolnego. 

Na podstawie § 13.1 oraz § 16.1 Regulaminu stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 548/LXVII Rady 

Miasta Milanówka z dnia 18 lipca 2022r. w sprawie Regulaminu udzielania pomocy materialnej o 

charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Milanówek, zarządzam, co 

następuje: 

§ 1 

Wprowadza się zmianę wzoru wniosku o przyznanie stypendium szkolnego w brzmieniu załącznika nr 

1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Wprowadza się zmianę wzoru wniosku o przyznanie zasiłku szkolnego w brzmieniu załącznika nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 3  

Traci moc Zarządzenie Nr 021.7.2021 Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Milanówku z dnia 17 

sierpnia 2021r. w sprawie wprowadzenia zmiany wzoru wniosków o przyznanie zasiłku szkolnego oraz 

stypendium szkolnego. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi z życie z dniem podpisania.   

 

 

Burmistrz Miasta Milanówka 

/-/ 

Piotr Remiszewski 


